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NMpoTokon

nposefeHna WKonsHoro stan BOLLI no nctopumn
Hata nposeneHna:30.09.2019.

®UNO yuawerocs

CatmH Kamunb SleHapoBuu
Hwn3zamoB AMUP SNbMUPOBNY
AHTOHOBa Allryns ®aHUCOBHA
PasHoB Aligap MapaToBuy
TuxoHoBa AnnHa AHaToNbeBHa
TopLeeBa AHa AnekcaHLpoBHa
Nob6auesB EBreHuit
AnekcaHApoBuy

Mysarutos MyxammeT
MnbHYypoBUY

MaHkpaToBa Afena iropesHa
WaHrapees BunbgaH PuHaTtoBuY
LLlabaHoBa Hypait MicmaT Kbi3bl
Waruneaneesa [inaHa PyctamoBHa
Ab6aynbmaHoB Mapat
MnbHypoBuy

MwuHraneesa PanvHa inbmacoBHa
MeTpyHMHa dBennHa PaMnMHOBHA
TutoB Tumyp ApTemoBuY
3MHHaTynnnHa 3apuHa
PycTemoBHa

MwutunHa unaHa ApTeM0OBHa
MaxomoBa EnnsaseTa

Esrpados fApocnas Cepreesuy
MarcymoBa Kamnnna MapaTtoBHa
>Xupos Kupunn Cepreesuy
EabgynnuHa AnnHa SleHapoBHa
XabubynnuHa unsapa
PajuneBHa

Avaposa Kamunna PagHoBHa
3apunosa Afena As3aToBHa
MapTHakoBa Monu Ha
MakcumoBHa

LWaigynnuHa Bukropu s
ApTypoBHa

CanumoBa 3apuHa AnMa3oBHa
3akupoBa Hauna PobepToBHa
3abaaynnunHa Anusa A3aToBHa

Knacc

6A
6A
66
66
66
6B
6B

6B

6B
7b
7B
7B
8 A

8 A
8 A
8 A
8b

8b
86
9A
9B
9A
9b
9b

10 A
10 A
10 A

10 A

10 A

1A
1A

®NO yuntena

MpecHoBa H.I'.
MpecHoBa H.I'.
MpecHoBa H.T".
MpecHoBa H.I".
MpecHoBa H.I'.
MpecHoBa H.I".
MpecHoBa H.T".

MpecHoBa H.I".

MpecHoBa H.I".
Xuncamosa ,W.
Xuncamosa N.U.
Xucamosa ..
MpecHoBa H.I".

MpecHoBa H.I".
MpecHoBa H1".
MpecHoBa H.I".
MpecHoBa H.1 .

MpecHoBa H.I".
MpecHoBa H.I'".
Xuncamosa N.U.
Xuncamosa N.U.
Xwncamosa .U.
Xuncamosa N.U.
Xuncamosa ..

MpecHoBa H.I.
MpecHoBa H.I".
MpecHoBa H.I".

MpecHoBa H.I".

MpecHoBa H.I".
XuncamoBa N.W.
XucamoBa N.W.

Makc.
K-BO
6annos
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100

100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100

100
100
100

100
100

100
100

K-BO
6annnos,

34
17
52
18
52
45
41

41

45
33
27
13
30

28

78
18
6

23
24
35
29
43
37
70

29
32
34

34

36
54
75

. PesynbTtat ]

Y4acTHUK
Yy4acTHUK
Mpusep

YyacTHuK
Mpusep

Y4yacTHUK
YyacTHUK

Y 4yacTHUK

Y 4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y 4yacTHUK
Y 4yacTHUK
Y4yacTHUK 4
YyacTHUK 1
Mobeantens
YYyacTHUK
Yyactumk !

Y yacTHUK
YyacTHUK !
YyacTHUK
YyacTHUK
Yyactnuk
Yy4acTHUK |
Mobeautens |

YyYacTHUK |
Y4yacTHUK 1
Y4yacTHuUK'

Y4acTHUK
Y4yacTHUK

Mpusep
MobeaunTtens



